
ÉCOLE DE SAINT-TRICAT - Du 20/11/2023 au 24/11/2023

Bio Origine France Végétarien Plat signature Régional Produit labellisé
Toutes nos viandes fraiches crues et/ou surgelées de boeuf, porc, veau et volaille sont d'origine française.

(hors farces, abats et viandes cuites)

Menu déjeuner
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Chou fleur Bio 
Jambon blanc - Sauce tomate
/omelette nature
Farfalles mini - Emmental râpé
Camembert
Speculoos
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Nuggets végétarien
Petits pois - Pommes de terre grenaille
Fromage
Banane
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Potage de légumes verts
Sauté de boeuf  - Façon carbonade
/Pané fromager 
Pommes de terre cubes rissolées
Fromage blanc aux fruits

Ve
nd

re
di Chou blanc râpé - Carottes râpées

Bolognaise de boeuf  - Coquillettes
/Bolognaise VG 
compote de pommes HVE 



ÉCOLE DE SAINT-TRICAT - Du 20/11/2023 au
24/11/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Banane

Bolognaise VG
Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges
d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate,
Farine de blé, Haché végetal

Gluten, Lait, Sésame, Soja

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené de boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Camembert Camembert Lait

Carottes râpées Carotte

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Chou fleur Bio Chou fleur

Coquillettes Sel fin, Spaghettis, Huile Gluten

Emmental râpé Emmental Lait

Farfalles mini Sel fin, Farfalle, Huile Gluten

Façon carbonade Oignon, Fond brun, Pain d'épices, Huile,
Cassonade, Eau, Farine de blé, Sel fin Gluten

Fromage Fromage Lait

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Jambon blanc Jambon blanc

Nuggets végétarien Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Pommes de terre grenaille Pomme de terre

Potage de légumes verts Oignon, Purée de légumes et pdt, Epinard,
Eau, Poireau, Céleri Céleri, Lait, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Speculoos Speculoos Gluten, Soja

compote de pommes HVE Purée de fruits

omelette nature Omelette Lait, Oeufs


